СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 июля 2014 № 11/9-СД

О рассмотрении материалов к проекту
градостроительного плана земельного
участка на размещение храмового комплекса
по адресу: ул. Давыдковская, напротив вл. 12

В соответствии с пунктом "г" части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пунктом "г" части 22 статьи 3 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению сообщение заместителя главы управы района Фили-Давыдково Чаврикова А.Ю. по обоснованию градостроительного плана земельного участка на размещение храмового комплекса по адресу:    ул. Давыдковская, напротив вл. 12.
2. Внести предложения в комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы:
1) о внесении проекта градостроительного плана земельного участка для осуществления строительства храмового комплекса на публичные слушания;
2) при дальнейшей стадии проектирования разработать проект организации безопасного дорожного движения и организации парковки для посетителей храма.
3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам